
 
Україна 

Топорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Топорівської сільської ради Новоселицького району 

Чернівецької області 
Код ЕДРПОУ 21436859, вул.  Шевченка 6 с. Топорівці, індекс 60311 

тел. (03733)2-72-29, тел/факс (03733)2-72-29 е-mail: school_toporivtsi @ukr.net 
 

НАКАЗ 
 

25 лютого 2019 р.                                                                         № 
 
Про cтворення комісії  
з розгляду випадків з булінгу 
Топорівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
 

Відповідно до Закону України про освіту,  наказу Міністерства освіти 
і науки  України від 18.12.2018 року № 2657-VIII «Про внесення змін щодо 
деяких законодавчих актів  України щодо протидії булінгу (цькуванню)»  
 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з розгляду випадків з булінгу (цькуванню) у 

складі: 

1.1 Бобик О.І. –голова комісії, заступник директора з ВР; 

1.2 Вітвіцька І.С. – заступник директора НВР; 

1.3 Благун І.А. – голова профкому ЗЗСО; 

1.4 Пурич С.П. – практичний психолог; 

1.5 Корбут О.В. – соціальний педагог; 

1.6 Павлінчук Г.С. – педагог-організатор; 

1.7 Козуб М.К. – голова батьківського комітету школи 

2. Комісії з розгляду випадків з булінгу (цькуванню)  : 

2.1 ознайомити педагогічних працівників із наказом Міністерства 

освіти і науки  України від 18.12.2018року №2657-VIII «Про внесення змін 

щодо деяких законодавчих актів  України щодо протидії булінгу 

(цькуванню)» до 01.03.2019 року; 

 



 

 

2.2 забезпечити виконання заходів із профілактики булінгу 

(цькуванню) по Топорівській ЗОШ І-ІІІст. затверджених наказом №245 від 

25.09.2018року;  

2.3 розглядати заяви про випадки булінгу здобувачів освіти 

(цькуванню); 

2.4 подавати  директору закладу заяву про випадки  булінгу 

(цькуванню) стосовно здобувачів освіти, педагогічних та інших осіб, які 

залучаються до освітнього процесу, свідком якого вони були особисто, або 

про які отримали достовірну інформацію від інших осіб; 

2.5 завести журнал розгляду справ випадків булінгу (цькування) в 

ЗЗСО. 

2.6 завтердити зразок заяви (додаток) 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Лиско Т.Д. 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

Директор Топорівської ЗОШ І-ІІІ ст.                           Ю. Д. Макаренко 

 

З наказом ознайомлені:                                                       Т. Д. Лиско 

                                                                                               О.І.  Бобик 

                                                                                               І.С. Вітвіцька 

                                                                                               І.А. Благун 

                                                                                               Г.С. Павлінчук 

                                                                                               С.П. Пурич 

                                                                                               О.В. Корбут 

                                                                                               М.К. Козуб 

 

 


